

Austatud kaaslinlane

“Nii elus kui muinasjutus suurimaks otsijaks on hing ...”

Jüri Leesment



Linnaleht ilmub koos Vooremaaga. Kas nõnda lihtsalt on võimalik Jõgevast teha Vooremaa pealinn? Idee on väärt, et seda rahulikult arutada. Kuid sellest ahvatlusest ei ole lähtunud antud idee ellukutsujad ja teostegijad. Maakonna keskuse ja inimeste rohkema omavalitsuse ettevõtmised, teostegemised, õnnestumised ja komistamised on olnud ja küllap jäävad edaspidigi tähelepanu keskmesse. See on toniseeriv ja kohustav. Edaspidi on kavas linnalehte välja anda kord kuus. Esimese numbril ilmumise ajastamise volikogus eelarve esimese lugemise lõpetamisega, et esitada meie k.a. eelarve projekt Sinule tutvumiseks.

Eelarve pole raha kulutamise eeskiri. Eelarve on arengukava ja tööplaan rahaline väljendus. Volikogu esitas eelarve proportsioonid ja nüüd on ta Sinu ees. Koalitsiooni osapooled on mitmel korral hääled käesoleval aastal teha, palju see maksab ... Selle dokumendi kokku-

seadmisel arvestati, et linnavalitsus oleks suuteline täitma temale seadusega pandud kohustusi, täitma lepingutest tulenevaid kohustusi, samuti muude vajaduste finantseerimist.

Nüüd ootame ka Sinu ettepanekuid, arvamusid, austatud kaaslinlane.

Eelmise aasta väikeses linnalehes pöördusin igas numbris (neid ilmus 11) Sinu poole, küsides nõu, paludes ettepanekuid, tähelepanekuid. Koostmistel erinevates olukordades ja kohtades olen taas ja taas rõhutanud vajadust mõtteid vahetada meie elu üle selles paigas, kus elame. See on meie kodulinn, oma murede ja rõõmudega, oma vajaduste ja võimalustega.

Seadsin selle foto avaloo iseloomustamiseks kui mälestuskilili eelmise kevade koostumise 62 linna noorima kodanikuga. Seadsin selle veendumusega, et perekond on iseloomu ja armastuse kool. Vastuvõtul oli üks pere, kellele oli sündi-

nud kuues laps, kolm peret, kellele oli see viies, ja neli peret, kellele sündis neljas laps.

Kevadise uue koostumiseni on veel aega, aga praeguseks on teada, et viies laps on juba sündinud ühes peres ja neljas laps kolmes peres.

Tahaks väga loota, et meie tihti ettearvamatus ja kiirelt kulgevas maailmas sünniks vähem seda, mis neid perekondi ootamatult rabaks.

Mõtlen, kas meil on aegsasti selge, mis võib valesi minna, kuidas seda viltumineku saab vältida? Lasterohkus pakub peale kõige muu uut mõtlemisviisi, koondab mõtteid.

“Eluase on eestlaste argikäsitluses olnud alati samastatav kodu mõistega, omades selles tähenduses sotsiaalset mõõdet,” on kirjutanud linnalehes linnavalitsuse majandusspetsialist Aime Ründva. Korteriühistute probleeme puudutav teabepäev toimus 30. jaanuaril linnavalitsuses.

Jõgeva linna arengukava aastateks 2000-2003 peatükis

“Eluase” on prioriteediks elukeskkonna korrastamine, mis seab linnavalitsusele paljude teiste kohustuste seas ülesandeks elamute haldamise alase koolituse korraldamise ning korteriühistute loomisele kaasaaitamise.

Hiljaaegu ootasime kultuurikeskuse neid inimesi, keda huvitavad linnas kavandatud projektid sellel aastal. Ootasime koos Jõgeva tööhõiveameti direktori Anneli Lääne ja AS Jõgeva Rõivas juhataja Evi Randorgiga. Sündis päris omapärane mõttevahetus. Alates toimetulekumääradest, mille kandis väga huvitavalt ette sotsiaalspetsialist Marge Laks ja lõpetades sellega, mida uut on oodata Jõgeval. Need, kes otsivad tööd, saavad lähiajal kirjad. Nii leppisime Anneli Läänega kokku. Tahaks veel ja veelkord kokku saada ...

ANTS PAJU,
linnapea

JÕGEVA LINNAVOLIKOGU 21. istung toimus 20. detsembril 2001.

Volikogu 25 liikmest osales istungil 17.

1. Viidi sisse **muudatused 2001. a eelarvesse**. Tavaliselt aasta lõpul toimuva eelarve mõningase muutmise vajaduse tingib linna hallatavate asutuste soov oma sisemisi kulutusi tegelikkusele vastavamaks viia.

2. Alustati linna **2002. a eelarve** esimest lugemist. Volikogu pidas vajalikuks katkestada esimene lugemine ja jätkata seda järgmisel korralisel istungil, kui on eelarvesse sisse viidud ka ASI Jõgeva Soojus müügist saadud 5,2 miljonit krooni.

3. Kehtestati **detailplaneering Energia tn 5** maa-alale.

4. Seoses Raul Kulli valimisega volikogu esimeheks valiti uus **haridus- ja kultuurikomisjoni esimees**, kelleks sai volikogu liige valimisliidust Oma Linn Jüri Alandi. Vastavalt varasematele kokkulepetele, mille kohaselt kõik komisjonide esimehed kuuluvad ka volikogu **arengu- ja rahanduskomisjoni** koosseisu, arvati Jüri Alandi nimetatud komisjoni liikmeks. Volikogu **linnamajanduskomisjoni** liikmeks nimetati Vello Mäesepp.

5. Seoses volikogu esimehe vahetumisega valiti volikogu esimees Raul Kull Jõgeva linna esindama **Eesti Linnade Liitu ja Jõgevamaa Omavalitsuste Liitu**.

6. Päevakorrapunkti “Mitmesugust” all kuulati ära ettepanekud ja informatsioon ning lepitati kokku volikogu järgmise istungi toimumise aeg.

JÕGEVA LINNAVOLIKOGU 22. istung toimus 31. jaanuaril 2002.

Volikogu 25 liikmest osales istungil 16.

1. Vastavalt tema avaldusele **vabastati linnavalitsuse liikme** kohustustest Andi EINASTE. Tulenevalt seadusest taastusid **Andi**

Einaste volitused linnavolikogu liikmena.

2. **Linnavalitsuse liikmeks** valiti senine volikogu revisjonikomisjoni ja fraktsiooni Reformierakond esimees **Meelis Pauklin**.

3. Viidi sisse muudatused volikogu alatiste komisjonide koosseisu. **Revisjonikomisjoni esimeheks** valiti senine komisjoni liige **Ivo Kütt**. Nimetatud komisjoni liikmeks valiti **Andi Einaste**. Vastavalt kokkuleppele, mille kohaselt kõik komisjonide esimehed kuuluvad ka volikogu **arengu- ja rahanduskomisjoni** koosseisu, arvati Ivo Kütt nimetatud komisjoni liikmeks. Seoses sellega, et Vello Mäesepp oli esitanud avalduse oma väljaastumise kohta valimisliidust Oma Linn, nimetati volikogu linnamajanduskomisjoni liikmeks Vello Mäesepp asemel fraktsiooni Oma Linn esimees **Kaido Lehtla**.

Võeti teadmiseks avaldus, mille kohaselt fraktsiooni Reformierakond uueks esimeheks on fraktsiooni poolt valitud **Kalle Pint**.

4. Algatati detailplaneeringud **Estakaadi ja Kesk tn vahelisele alale Pargi ja Puiestee tn vahelises lõigus, Raudtee väljak 1 hoonetele ja seda ümbritsevale maa-alale ning Kesk tn 9 asuvale krundile**.

5. Jõgeva linna **maamaksumääraks** alates 1. jaanuarist 2002 kehtestati **2,0 protsenti maa maksustamishinnast**.

6. Kinnitati **Jõgeva linna hariduse arengukava aastateks 2002-2003**.

7. Kehtestati **alalise eluruumi alaliste kulude piirmäärad toimetulekutoetuste määramisel**. Nimetatud piirmäärad kehtivad alates 1. veebruarist 2002 ning need on avaldatud käesolevas linnalehes.

8. Lõpetati linna **2002. aasta eelarve esimene lugemine**. Eelarve teine lugemine toimub 7. märtsil volikogu korralisel istungil. Eelarve projekt ja otsus eelarve menetlemise korra ning tähtaegade kohta on käesolevas linnalehes avaldatud.

9. Päevakorrapunkti “Mitmesugust” all kuulati informatsiooni ja lepitati kokku, et järgmine volikogu korraline istung toimub 7. märtsil 2002.

JAAN JÄRV,
linnavolikogu kantsleerjuhataja

Säästumarket Jõgevale



Kavandatud objekt avab oma ukse lihavõttepühadeks. Selles poes on 463 m² müügisaalipinda, ehitusalust pinda on 726 m². Peatöövõtja on Paide KEK.

AS Jõgeva Viljasalve väljakutsed



Kirjavahetus Eesti Raudtee asedirektori Riivo Sinijärvega (paremal) arenes nõnda kaugele, et vastuses 18. jaanuaril teatas ta AS Eesti Raudtee valmidusest investeerida haruteede 5 ja 7 ning pöörangu nr 15 renoveerimisse 900 000 krooni. Maavanema juures toimunud koostumisel Riivo Sinijärvega said muuhulgas paika ka edaspidised koostööplaanid.

Meie meeste panus



Rein Mötsal (fotol) on projekteerimisjärgus uus kaasagne ehitusmaterjalide kauplus. Toomas Vahur on käivitanud raudteejaama vana hoone ja selle esise väljaku detailplaneeringu. Linnapäevadeks on Toomas Vahur lubanud korrastada ka unikaalse hoone fassaadi. Majas avatakse kauplus, mida on pikisilmi oodanud teisel pool raudteed asuva linnaosa elanikud. Mustvee mnt koolimaja ostis ära TAA Elekter. Usun, et Tarmo Pügi meestel õnnestub mitu aastat tühjana seisnud hoone taas elustada ja anda talle uus tähendus. On kindel, et kui majas on elu, säilib ta ka arhitektuurilise vaatamisväärsusena kaua. Seda loetelu jätkame järgmises numbris.

Postimaja ja bussijaam Jõgevale?



23. jaanuaril olid Jõgeval AS Eesti Post Tartu Postkontori direktor Jaan Ojaste (keskel), AS FAVORA nõukogu liige Aivo Pärn (paremal) ja kinnisvaraäriees Mart Avarmaa. AS FAVORA maamöödubüroo on algatanud Estakaadi ja Kesk tänava vahelisel alal detailplaneeringu. Võimaliku uue lahendusena on kavandatud sinna ehitada Postimaja, bussijaam, söögikoht, WC ja kütusetankla. Võimalik, et plaanid teostuvad veel sellel aastal.

FOTOD: ANATOLI MAKAREVITS

Arengukava ei jää paberile

Hea linnakodanik! Sellel valimis perioodil, mis algas 1999 aasta sügisel ja lõpeb 2002 aasta sügisel, teostab linnas võimu Isamaaliidu, valimisliidu Oma Linn ja Reformierakonna koalitsioon. Et konkretiseerida ja viia ellu valijatele antud lubadusi, tuli alustada linna arengukava koostamisest. Arengukava valmimise protsess oli pikk ja põhjalik ning tulemuseks oli Jõgeva linna arengukava aastateks 2000-2003, mis linnavolikogu määrusega nr 32 28.09.2000 ka kinnitati. Arengukava on linnavalitsusele üheks oluliseks töödokumendiks, eriti investeeringute kasutamise üle otsustamisel. Alljärgnevalt sellest, kuidas möödunud aastal arengukava ellu viidi.

Valmisid mitmed linna kultuuri-, majandus- ja keskkonnaelu soodustavad ehitised. 15. juunil avati 30 milj krooni maksuma läinud linna reoveepuhasti, mis on oluliseks keskkonnaobjektiks Jõgeval. Objekti finantseeriti põhiliselt PHARE-, riiklike- ja sihtasutuse Keskkonnainvesteeringute Keskus vahendite arvelt. Omades kaasaegseid puhastusseadmeid, on meil võimalik asuda arendama vee- ja kanalisatsioonitrasside võrku. Osalise lahenduse annab Jõgeva linna osalemine Eesti väikelinnade veemajanduse infrastruktuuri parendamise ehk nn 17 linna programmis. Töödega, mille maksumuseks arvestatakse ca 20 milj krooni, alustatakse juba sel aastal ja lõpetatakse 2003. aastal. Ehituse põhiraskus kandub seekord raudtee ja jõe vahelisele alale.

20. augustil taasavati renoveeritud Jõgeva kultuurikeskus. Hoone, mille vanust 40 aastat, on saanud remondi käigus uue välimuse nii seest kui väljast. Kevadel lisandub põhjapoolsesse külge veel ka vabaõhulava. Investeeringud, mida kokku tehti 14 milj krooni eest, tasuvad ennast kindlasti ajapikku ära, kasvõi emotsionaalse laenguga headest kontsertidest ja teatrietendustest.

Tänu investeeringutele on oluliselt paremaks muutunud Jõgeva Gümnaasiumi ja Jõgeva Ühisgümnaasiumi hoone. Kahes koolis kokku õpib 1700 last nii linnast kui maakonnast. Mõlemas koolis jätkuvad renoveerimistööd ka käesoleva aasta suvel.

Eelmise aasta viimase kuu meeldivatest sündmustest peab ära mainima, et linnaraamatukogu sai endale II korrusel tänapäeva nõuetele vastava lugemissaali ja laiendati oluliselt AIP-d ehk avalikku internetipunkti. Kui varem oli võimalik kasutada 3 arvutit, siis nüüd on neid 11. Hea tulemus saavutati koostöös Ühispinga ja Hansapangaga, kes aitasid Vaata Maailma projekti raames muretseda 8 uut arvutit. Kuna meie koostöö laabus, siis on mõlemad pangad lubanud AIP väljaarendamisel täiendavat abi.

Arengukava nägi ette ka mitme linnale kuuluva äriühingu aktsiate müügi. Uue omaniku on saanud AS Jõgeva Elamu ja AS Jõgeva Soojus. Kui AS Jõgeva Elamu aktsiad müüdi tervikuna avalikul enampakkumisel hinnaga kolm miljonit üks tuhat krooni, siis AS Jõgeva Soojus aktsiate võõrandamine toimus eelläbirääkimistega pakkumise korras. Ostja pidi esitama 10 aasta äriplaani, mis pidi sisaldama investeeringute kava ja soojusenergia tariifide prognoosi viieks aastaks. Müügihinnaks jäi viis miljonit kakssada tuhat krooni. Äriühingute müügi tulemusena on Jõgeval koha leidnud kaks suurt tegijat; Petromaks Spediitori AS ja AS Eraküte. Arvestades nende kogemust, on lootust, et elamu-, ja küttemajanduses on nad paindlikud ja kompetentsed, tulemaks toime praegusaja majandusturul. Müügist saadud rahalised vahendid kasutatakse investeeringuteks, millest on juttu samas linnalehes eelarve projekti tutvustavas osas.

Kui vaadata tagasi möödunud aastale, siis võime tõdeda, et linna üldilme on paranenud; on ehitatud uusi hooneid ja korrastatud vanu.

Paljud probleemid vajavad aga veel lahendamist, olgu siis tegemist auklike tänavate või räämas ja lagunenenud majadega. Aia tänava koolimajale on vaja leida rakendus, linnal puudub bussijaam ja hotell jne.

Kui käesoleva aasta linnaeelarve saab vastu võetud, siis saab täpsemalt rääkida ka tänavustest töödest ja tegemistest.

VIKTOR SVJATÕŠEV,
abilinnapea

Olulisematest muudatustest toimetulekutoetuse määramisel ja maksmisel

Toimetulekutoetust koos eluasemekuludega maksavad omavalitsused alates 1997. aasta jaanuarikuust. Viie aasta jooksul on toetuse määramise ja maksmise kord olnud küll kohalike omavalitsuste, küll vabariigi valitsuse poolt kehtestatud.

Alates käesoleva aasta 1. jaanuarist maksab toimetulekutoetust valla- või linnavalitsus Sotsiaalhoolekandeseadusega kehtestatud ulatuses, tingimustel ja korras valla- või linnaeelarvesse riigieelarvest laekunud vahenditest. Jõgeva linnale eraldatav summa 2002. aastaks on 3,669 milj. krooni.

Võrdluseks siinkohal: kahe viimase aasta toimetulekutoetuse saajad arvudes: 2000. aastal rahuldatud taotlusi 4012, summas 2,939 milj krooni, so keskmiselt 334 inimest ja 732 krooni inimese kohta kuus.

2001. aastal rahuldatud taotlusi 4791, summas 3,985 milj krooni, so keskmiselt 400 inimest ja 832 krooni inimese kohta kuus.

Sotsiaalhoolekandeseadus kohustab linnavolikogu taas kehtestama alalise eluruumi alaliste kulude piirmäärad toimetulekutoetuse määramisel. Jõgeva linnas hakkavad piirmäärad kehtima alates 1. veebruarist 2002 a ja on alljärgnevad:

1. Kütteks tarbitud soojusenergia või kütuse maksumus — 15.00 kr 1 m² kohta kuus kütteperioodil;
 2. Üür või hooldustasu — 6.00 kr 1 m² eest;
 3. Tarbitud vee ja kanalisatsiooniteenuste maksumus — 2 m³ esimese pereliikme kohta, iga järgnev 1,6 m³ ja abonenttasu baasmäär korteri kohta;
 4. Tarbitud vee soojendamiseks vajamineva soojusenergia või kütuse maksumus — 35.00 kr esimese pereliikme kohta, iga järgmine pereliige 28.00 kr;
 5. Tarbitud majapidamisgaasi maksumus (gaasiballoon) — 21 kg 5 (viie) kuu kohta;
 6. Tarbitud elektrienergia maksumus 30.00 kr kuus esimese pereliikme kohta, iga järgnev 24.00 kr;
 7. Tarbitud tsentraalse gaasi maksumus — 15.00 kr esimese pereliikme kohta, iga järgnev 12.00 kr;
- Ilma piirmääradeta võetakse kuluna arvesse:
- maamaksukulud, mille arvestamise aluseks on kolmekordne elamu-alune pind;
 - hoonekindlustuse kulud, mis on arvestatud kasutatavale eluruumile.

Perekonnast eemalviibivad õpilased ja üliõpilased loetakse perekonna koosseisu juhul, kui nende alalise elukoha aadressiandmed langevad kokku perekonna elukoha aadressiandmetega ja toimetulekutoetuse määramisel võib linnavalitsus täiendava kuluna arvesse võtta õpilastele/üliõpilastele õppeasutuse poolt ajutiselt kasutada antud elamispinnakulud õppetöö tegeliku toimumise kuul.

Lisaks isikut tõendavale dokumendile, jooksval kuul tasumisele kuuluvate eluasemekulude ja eelmisel kuul saadud sissetulekute tõendile, esitab esmapõrduja dokumendi, mis tõendab alalise eluruumi kasutamise-õigust ja elukohatõendi.

Alalise eluruumi kasutamise õiguslikuks aluseks loetakse omandiõigust eluruumile, liikmelisust elamuühistus (elamukooperatiivis) või eluruumi üürilepingut kooskõlas elamuseaduse §-ga 29.

Elamuseaduse §7 lõike 1 punkti 2 alusel kehtestatud eluruumi sotsiaalselt põhjendatud norm on ühele inimesele 33 m². Linnavalitsuse määrusega 26. novembrist 2001 nr 4 loetakse Jõgeva linnas üksi elava pensionäri eluruumi normpinnaks toimetulekutoetuse arvestamisel kahetoalise korteri puhul korteri üldpind ja suurema arvuga tubadega korteri puhul 51 ruutmeetrit.

Seisuga 25.01.2002 on Jõgeva linnavalitsuse korraldusega määratud hooldajad 340-le raske- või sügava puudega inimesele. Alates sellest aastast kuulub toimetulekutoetuse arvestamisel sissetulekute hulka nii hooldajatoetus kui ka puudega vanema toetus.

Riigi- või kohalikust eelarvest makstud ühekordseid toetusi, puudega inimeste sotsiaaltoetuste seaduse alusel makstavaid toetusi, nelja- ja enamalapselise ja kolmikuid kasvatava pere toetusi ning riigi tagatisel antud õppelaenu ei arvestata sissetulekute hulka.

Alates 2003. aasta jaanuarist ei arvestata taotleja sissetulekute hulka ka riiklikku lapsetoetust.

Igakuine elatusraha ühele lapsele ei või olla väiksem kui veerand vabariigi valitsuse poolt kehtestatud kuupalga alammäär. 2002. aastaks kinnitatud palga alammäär on 1850 krooni. Seega minimaalne elatis ühele lapsele alates jaanuarikuust on 462.50. Elatise saamise õigust tõendab taotleja konto väljavõttega.

MARGE LAKS,
sotsiaalpetsialist

AS Jõgeva Soojus aktsiate võõrandamisest saadud rahade jaotamine

AS Jõgeva Soojus aktsiad võõrandati 5200,0 tuh krooni eest. Koalitsiooni kokkuleppel on jaotatud saadud raha alljärgnevalt: Jõgeva Ühisgümnaasiumile 1500,0 tuh krooni. Nimetatud summa eest vahetatakse osa aknaid ja uksti, renoveeritakse klassiruumide valgustust. Jõgeva Spordikeskusele Virtus 1500,0 tuh krooni majutuse väljaehitamiseks vastavalt hosteli normidele. Jaama tn renoveerimiseks 1000,0 tuh krooni. Kogu pikkuses Jaama tn renoveerimine s.o. Mustvee mnt-st kuni teraviljahoidlani 484 m laiuses 6,5 m läheb kalkultatsiooni põhjal maksma 1320,0 tuh krooni ning välisvalgustuse väljaehitamine 400,0 tuh krooni. Jõgeva Lasteaiale Rohutirts 750,0 tuh krooni. Renoveeritakse hoone aknad, ukсед, köök, tualetid. Tehakse korda mänguväljak. Jõgeva Gümnaasiumile 250,0 tuh krooni renoveerimistöödeks. Linna osalus RIPi 1500,0 tuh kroonile. Nimetatud summadega renoveeritakse aula. Küttesüsteem, internaadis olevad klassiruumid. Spordirajatiste ehitamiseks eraldatakse 200,0 tuh krooni. Ostetakse ja paigaldatakse rula ramp ja korrastatakse avalike välisspordiväljakuid.

Maamaksুমäär aastal 2002 Jõgeva linnas

Jõgeva Linnavolikogu 31. jaanuari 2002 määrusega nr 1 kehtestati Jõgeva linnas alates 01. jaanuarist 2002. aastal maamaksумääraks 2,0 protsenti maa maksustamishinnast aastas. Käesolevaks aastaks pensionäridele maksusoodustusi ei kehtestatud.

JAAN VAHTLA,
maakorralduse peaspetsialist

Linna aasta kunstioist

Eelmise aasta 20. augustil avati kultuurikeskuse galeriis skulptor Tauno Kangro ja kunstnik Ilmar Kruusamäe näitused avas näitused. Eelmise aasta linna kunstioist on tehtud, selleks osutus Ilmar Kruusamäe maalitud Alo Mattiiseni portree, mis jääb gümnaasiumi hoiale.

Liblikapüüdja



Aasta tagasi kirjutasid Kati Kuusemets ja Silja Palm, et meie elus mängib kooliteater Liblikapüüdja väga suurt rolli — õigupoolest ei kujuta me oma kooli, Jõgeva Gümnaasiumi, ettegi ilma selle maailmata, mida me teatri vahendusel tunda oleme saanud. Kaheteistkümneme tegevusaasta jooksul on lavaküpsuseks saanud 18 etendust. Kui igatsetud liblikas laskubki hetkeks su peopesale, siis lendab ta kohe jälle ära, et sina, igavene liblikapüüdja, võiksid talle järgneda, ise oma ilusa unistuse läbi aina paremaks saades. Kas saab täpsemalt iseloomustada eesmärki, mida kooliteater endas kannab? 11. jaanuaril kogunesid Jõgevalt eelmise aasta Betti Alveri “Tähetunni” neli laureaati. See oli meelde jääv õhtu!

Vooremaal taas kaunitar



25. jaanuari õhtu kultuurikeskuses oli eriline. Selle muutsid meelde jäävaks kaksteist noort neidu, kellele koos auväärse žüriiga õhtu tugineski. Žürii eesotsas oli Valeri Kirss. Õhtut juhtis Andres Dvinjaninov ja muutis veelgi sisukamaks Vanemuise teatri meeskvertett.

Keskõõks oli kaunitari tiitel antud. Vooremaa Kaunitar 2002 on Kerli Rudissaar Palamuse Gümnaasiumist.

Hea Linna Vaim



Kas on võimalik kokku lugeda, kui palju on selle viie ja poole kuu jooksul ta ees peatunud, teda pildistatud, muiatud, võib-olla et isegi usalduslikult pihitud. Rahvarohke oli ta ümber 1. septembril. Tal on aga ees palju tööd, et nakatada linnaelanikke ja külalisi oma muheda olekuga, liita linna erinevates osades elavad inimesed ja võimendada tunnet, et Jõgeva on meie kodulinn.

FOTOD: ANATOLI MAKAREVITS

